
 
NEWS RELEASE 

                                          
 

2015年 6月 22日 
各位 

株式会社ハンズオンクリエイト 
 東京都中央区日本橋茅場町 1-1-8 

代表取締役社長 新納 健正 
 
 

経済産業省の補助事業に当社 IR資料印刷事業が採択 
 
 

株式会社ハンズオンクリエイト（以下、当社）は、経済産業省中小企業庁の平成 26年度
補正「ものづくり・商業・サービス革新事業」において、当社の「IR資料印刷事業」が採
択されましたのでお知らせいたします。 

この補助事業は、経済産業省中小企業庁が新しいものづくりやサービス開発に挑戦する
中小企業や小規模事業者を支援する制度で、「革新的なサービスの創出」、「ものづくり
の革新」、「共同した設備投資等による事業革新」を対象としております。このたび採択
された当社の「IR資料印刷事業」は、多数の株式上場企業にご利用いただいておりますが、
「革新的なサービスの創出」として申請した本件が採択されたことにより、今まで以上に
お客様ニーズに即したサービス提供が可能になるものと考えております。今後ともお客様
に対してより良いサービスをご提供できるよう努めてまいりますので、引き続き宜しくお
願い申し上げます。 

以上 

（経済産業省中小企業庁のホームページへ） 

 

https://www.chusho.meti.go.jp/keiei/sapoin/2015/150619mono.htm

